Acht van Noordenveld

KNWu

zondag 11 juni 2017
Uitslag Mannen
Afstand: 165.5 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 44.519 km/u
Aantal gestarte renners: 175
Aantal uitgevallen renners: 64
Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
1 166 Jelle Wolsink Hengelo (0) VolkerWessels Merckx CT 3:43:03
2 151 Benjamin Sydlik Wassenberg TWC Tempo 3:43:03
3 14 Jaap Kooijman Sittard WV de Jonge Renner 3:43:03
4 46 Matthew Overste Amsterdam UWTYV de Volharding 3:43:03
5 73 Robbert Keus Naaldwijk Willebrord Wil Vooruit 3:43:03
6 45 Eddy van IJzendoorn Tiel UWTYV de Volharding 3:43:03
7 157 Mitchell Huenders Maarn HSK Trias - Mooi Jong CT 3:43:03
8 22 Dylan van Zijl Harderwijk WPGA 3:43:03
9 4 Dennis van Leeuwen Poeldijk Westland Wil Vooruit 3:43:03
10 20 Patrick Bos Deventer WPGA 3:43:03
11 12 Niels Goeree Borger NWVG Fila Cycling Team 3:43:03
12 26 Nick Kweldam Aalten Sensa-Kanjers voor Kanjers 3:43:03
13 9 Bjorn Bakker Wijnjewoude NWVG Fila Cycling Team 3:43:03
14 65 Maarten Junte Elburg WV Noord-Holland - Monkey Town 3:43:03
15 152 Lehvi Braam Dodewaard TWC Tempo 3:43:03
16 8 Peter Merx Warfhuizen NWVG Fila Cycling Team 3:43:03
17 61 Jesper Rasch Zandvoort WV Noord-Holland - Monkey Town 3:43:03
18 164 Jasper Plender Almelo VolkerWessels Merckx CT 3:43:03
19 77 Daniel Abraham Gebru Amstelveen Willebrord Wil Vooruit 3:43:03
20 56 Paul de Haan Meedhuizen Eerens Stormvogels Veendam 3:43:03
21 87 Eloy Raas Hendrikskinderen ZRTC Theo Middelkamp 3:43:03
22 103 Arjan Arentsen Harderwijk WV de IJsselstreek 3:43:03
23 23 Oscar van Wijk Wormer WPGA 3:43:03
24 93 Bram Verweij Haren Gn WYV de Kannibaal 3:43:03
25 78 Nahom Desale Amstelveen Willebrord Wil Vooruit 3:43:03
26 36 Dorus de Rijk De Rijp WV West-Frisia 3:43:03
27 27 Jelle Johannink Denekamp Sensa-Kanjers voor Kanjers 3:43:03
28 67 Arno Kleinjan Gouda GRC Jan van Arckel 3:43:03
29 167 Per Wiggers Oldenzaal VolkerWessels Merckx CT 3:43:03
30 2 Nick van der Meer Honselersdijk Westland Wil Vooruit 3:43:03
31 70 Hermen Bode Giessenburg GRC Jan van Arckel 3:43:03
32 74 Julian Stolk Pijnacker Willebrord Wil Vooruit 3:43:03
33 29 Wiebe Scholten Dieren Sensa-Kanjers voor Kanjers 3:43:03
34 13 Bram de Kort Dongen WV de Jonge Renner 3:43:03
35 33 Sjors Dekker Andijk WV West-Frisia 3:43:03
36 69 Jarri Stravers Groot-Ammers GRC Jan van Arckel 3:43:03
37 95 Pim Cazemier Den Horn WV de Kannibaal 3:43:03
38 31 Joury Ottenbros Heerhugowaard WV West-Frisia 3:43:03
39 105 Jasper Schouten Dronten WV de 1Jsselstreek 3:43:03
40 170 Daniél Langereis Delft WASP 3:43:03
41 108 Jorjan Jorritsma Appelscha WV de lJsselstreek 3:43:03
42 37 Maarten Hendrickx Baarle Nassau TWC Het Snelle Wiel 3:43:03
43 54  Tom Wijfje Ter Aar SWABO 3:43:03
44 86 Thijs de Lange Utrecht ZRTC Theo Middelkamp 3:43:03
45 133 Arjan Kuiten Geldrop TWC de Kempen 3:43:03
46 47 Sjors Beukeboom Paterswolde UWTYV de Volharding 3:43:03
47 30 Xaf Houwers Aalten Sensa-Kanjers voor Kanjers 3:43:03
48 143 Roel van der Stegen Sittard TWC Maaslandster 3:43:03
49 159 Raymond Splinter Amsterdam HSK Trias - Mooi Jong CT 3:43:03
50 58 Henk Jaap Moorlag Onstwedde Eerens Stormvogels Veendam 3:43:03
51 18 Michaél de Jong Kortgene WV de Jonge Renner 3:43:03
52 142 Ashley Mackay Landgraaf TWC Maaslandster 3:43:03
53 43 Alex Mengoulas Almere UWTV de Volharding 3:43:03
54 111 Dylan Newbery Renkum WV Eemland 3:43:03
55 55 Cor van Leeuwen Borger Eerens Stormvogels Veendam 3:43:03
56 169 Arian Stolwijk Delft WASP 3:43:03
57 32 Eit Visser De Wilp Gn WV West-Frisia 3:43:03
58 99 Maikel Willemsen Brummen AR&TV de Adelaar 3:43:03
59 40 Remco Esselaar Stein Lb TWC Het Snelle Wiel 3:43:03
60 94 Martijn Knol Zwolle WV de Kannibaal 3:43:03
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Acht van Noordenveld
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zondag 11 juni 2017
Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
61 85 Bobby Balk Arnemuiden ZRTC Theo Middelkamp 3:43:03
62 49 Bastijn Boele Leiden SWABO 3:43:03
63 82 Hans Dilling Nijmegen DRC de Mol 3:43:03
64 15 Martijn Dijkstra De Knipe WV de Jonge Renner 3:43:03
65 92 Frank Thomson Groningen WV de Kannibaal 3:43:03
66 51 Niels Boele Leiden SWABO 3:43:03
67 60 Wessel Piersma Groningen Eerens Stormvogels Veendam 3:43:03
68 83 Lieven Anthonise Dordrecht DRC de Mol 3:43:03
69 132 Daaf Koemans Terheyden WV Breda 3:43:03
70 11 Sven Kramer Heerenveen NWVG Fila Cycling Team 3:43:03
71 1 Bob Wubben De Lier Westland Wil Vooruit 3:43:22 0:19
72 34 Joeri van der Tuin Westerland WV West-Frisia 3:43:28 0:25
73 163 Wietse Kamp Hengelo VolkerWessels Merckx CT 3:43:28 0:25
74 21 Nils Wolffenbuttel Nigtevecht WPGA 3:43:28 0:25
75 53 Vincent Fackeldey Leiden SWABO 3:43:28 0:25
76 101 Olav Wallinga Zutphen AR&TV de Adelaar 3:43:28 0:25
77 156 Roland van der Sloot 's-Hertogenbosch TWC Tempo 3:43:41 0:38
78 57 Allard Neijmeijer Groningen Eerens Stormvogels Veendam 3:43:48 0:45
79 24  Mike Appelman Beverwijk WPGA 3:43:51 0:48
80 129 Emiel Molenschot Zundert WV Breda 3:43:55 0:52
81 35 Bram van der Zwet Roelofarendsveen WV West-Frisia 3:43:55 0:52
82 162 Mike van Nunspeet Den Haag HSK Trias - Mooi Jong CT 3:43:55 0:52
83 117 Jules Bremers Brunssum WCL Bergklimmers 3:43:55 0:52
84 114 Jaap Berg Veenendaal WV Eemland 3:43:55 0:52
85 150 Guus Pril Best WV Schijndel 3:43:55 0:52
86 113 Jorrit Walgien Amersfoort WV Eemland 3:43:55 0:52
87 42 Max Hendrikx Hapert TWC Het Snelle Wiel 3:43:55 0:52
88 106 Sven Tellegen Hattem WV de IJsselstreek 3:43:55 0:52
89 5 Diederik Deelen Berkenwoude Westland Wil Vooruit 3:43:55 0:52
90 48 Niels Hoogenboom Montfoort UWTYV de Volharding 3:43:55 0:52
91 64 Jan Essers Wolvega WV Noord-Holland - Monkey Town 3:43:55 0:52
92 10 Adrie Lindeman Assen NWVG Fila Cycling Team 3:44:02 0:59
93 107 Jurgen Timmerman Dronten WV de IJsselstreek 3:44:33 1:30
94 96 Pieter Verhoeven Groningen WV de Kannibaal 3:44:33 1:30
95 71 Melle Meeuwisse Boskoop GRC Jan van Arckel 3:44:51 1:48
96 39 Marc Kivits Schijndel TWC Het Snelle Wiel 3:44:58 1:55
97 3 Coen van Kleef Schipluiden Westland Wil Vooruit 3:45:11 2:08
98 52 Etienne Lenting Nieuwveen SWABO 3:45:31 2:28
99 91 Pascal Aandewiel Amsterdam WV de Kannibaal 3:45:31 2:28
100 50 Jordy Buskermolen Kudelstaart SWABO 3:45:43 2:40
101 112 Carlos Schreuder Veenendaal WV Eemland 3:46:19 3:16
102 168 Henk Wildeman Deventer VolkerWessels Merckx CT 3:46:33 3:30
103 66 Maurice Rijs Limmen WV Noord-Holland - Monkey Town 3:46:36 3:33
104 127 Bart Dielissen Breda WV Breda 3:47:35 4:32
105 7 Douwe de Vries Heerenveen NWVG Fila Cycling Team 3:47:35 4:32
106 88 Michel Stroosnijder Hansweert ZRTC Theo Middelkamp 3:48:05 5:02
107 84 Eddy Godde Hebdrik Ido Ambacht DRC de Mol 3:48:05 5:02
108 149 Bjorn van der Heijden Schaijk WV Schijndel 3:48:05 5:02
109 76 Ronan van Zandbeek Schijndel Willebrord Wil Vooruit 3:48:05 5:02
110 165 Stan Wijkel Holsloot VolkerWessels Merckx CT 3:48:09 5:06
111 171 John Spruit Nootdorp WASP 3:48:46 5:43
6 Perry van den Bos Maasdijk Westland Wil Vooruit DNF
16 Dick Janssen Velden WV de Jonge Renner DNF
17 Pim Erren Velden WV de Jonge Renner DNF
19 Thimo Kroeze Koog Aan De Zaan WPGA DNF
25 Wim Kleiman Almelo Sensa-Kanjers voor Kanjers DNF
28 Luuk Lohuis Denekamp Sensa-Kanjers voor Kanjers DNF
38 Xavier Poels Oeffelt TWC Het Snelle Wiel DNF
41 Sjors Hooijen Bladel TWC Het Snelle Wiel DNF
44  Olaf Oussoren Amerongen UWTYV de Volharding DNF
59 Joakim Zuidema Dokkum Eerens Stormvogels Veendam DNF
62 Martin Pluto Den Haag WV Noord-Holland - Monkey Town DNF
63 Wouter Poot Leiden WV Noord-Holland - Monkey Town DNF
68 Gert van der Grijn Ameide GRC Jan van Arckel DNF
72 Derek Heek Montfoort GRC Jan van Arckel DNF
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Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
75 Robbie Gevers Schijndel Willebrord Wil Vooruit DNF
79 Bjorn Koeman Utrecht DRC de Mol DNF
80 Leon van der Ster Klaaswaal DRC de Mol DNF
81 Youri Deelen Bergambacht DRC de Mol DNF
89 Tim Jansen Rheden ZRTC Theo Middelkamp DNF
90 Jan de Voogd 's-Gravenpolder ZRTC Theo Middelkamp DNF
97 Daan van den Berg Veenendaal AR&TV de Adelaar DNF
98 Luc Grefte Apeldoorn AR&TV de Adelaar DNF
100 Koen Jansen Baak AR&TV de Adelaar DNF
104 Harro Groeneveld Zalk WV de 1Jsselstreek DNF
109 Danny Kroeze Achterveld WV Eemland DNF
110 Christian Kos Velp WV Eemland DNF
115 Giel Meesen Susteren WCL Bergklimmers DNF
116 Kaj Verhaegh Munstergeleen WCL Bergklimmers DNF
118 Thijs Horrichs Holtum WCL Bergklimmers DNF
119 Luuk van Helden Vlodrop WCL Bergklimmers DNF
120 Rick Dam Bocholtz WCL Bergklimmers DNF
121 Tom Wijkel Exloo WRYV de Peddelaars DNF
122 Jan de Vries Nijeholtpade WRYV de Peddelaars DNF
123 Stijn Oost Emmer Compascuum WRYV de Peddelaars DNF
125 Jan Dijkstra Drachten WRYV de Peddelaars DNF
126 Aron de Jong Leeuwarden WRYV de Peddelaars DNF
128 Jeffrey Doornbusch Breda WV Breda DNF
130 Stijn Rovers Breda WV Breda DNF
131 Stefan Leegwater Delft WV Breda DNF
136 Jan Winkelmolen Maastricht TWC de Kempen DNF
137 Dennie Hulsen Schijndel TWC de Kempen DNF
138 Roy Steuten Ell TWC de Kempen DNF
139 Stan Huveners Bemelen TWC Maaslandster DNF
140 Connor Lambert Gelorup TWC Maaslandster DNF
141 Ivo Habets Sint Geertruid TWC Maaslandster DNF
144 Joshua Achten Nieuw-Zeeland TWC Maaslandster DNF
145 Teun Teulings Breugel WV Schijndel DNF
146 Paul Gruithuijzen Breugel WV Schijndel DNF
147 Rowan Bergmans Maren-Kessel WV Schijndel DNF
148 Frank Lathouwers Sint-Oedenrode WV Schijndel DNF
153 Carlo van Doorn Hintham TWC Tempo DNF
154 Noah van Horen Eindhoven TWC Tempo DNF
155 Michael-Angelo Romana Tilburg TWC Tempo DNF
158 Dennis Smit Zwanenburg HSK Trias - Mooi Jong CT DNF
160 Erik de Niet Den Haag HSK Trias - Mooi Jong CT DNF
161 Mark van Velthoven Wateringen HSK Trias - Mooi Jong CT DNF
172 Bouwe Boonstra Rotterdam WASP DNF
173 Casper van Wijck Rotterdam WASP DNF
174 Marco Geleijnse Hellevoetsluis WASP DNF
175 Gideon van der Molen Megchelen Workforce Zwaluwen DNF
177 Tim Putman Zelhem Workforce Zwaluwen DNF
178 Niek Meijer Zeddam Workforce Zwaluwen DNF
179 Robert de Jong Zeewolde Workforce Zwaluwen DNF
180 Wouter de Groot Delft Workforce Zwaluwen DNF
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2017-6-11 Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Clubcompetitie Mannen 2017

Stand Punten per ploeg na de 6e wedstrijd

Kls Ploeg Wedstrijd-> -1- -2- -3- -4- -5- -6- Totaal
1 WV de Jonge Renner DJR 30 28 28 30 24 19 159
2 Willebrord Wil Vooruit WIL 14 18 30 26 28 24 140
3 Westland Wil Vooruit WWV 24 16 26 22 26 11 125
4 UWTV de Volharding VoL 12 30 20 12 20 22 116
5 Sensa-Kanjers voor Kanjers Cycling Team KVK 8 22 13 24 22 20 109
6 VolkerWessels Merckx CT VWM 18 17 19 11 16 26 107
7 NWVG WVG 26 13 7 28 30 104
8 SwABo SAB 20 8 16 18 30 12 104
9 WPGA WPG 28 7 15 7 17 28 102

10 WV de IJsselstreek I3s 11 26 17 14 13 16 97
11 Eerens Stormvogels Veendam ESV 22 19 2 19 18 14 94
12 GRC Jan van Arckel JVA 16 24 12 9 10 18 89
13 WV West-Frisia WFR 17 12 11 17 9 17 83
14 ZRTC Theo Middelkamp TMK 6 10 24 15 14 13 82
15 WWC Tempo TEM 10 20 18 1 19 10 78
16 TWC het Snelle Wiel HSW 9 15 16 12 7 59
17 WV de Kannibaal KAN 13 4 10 10 6 15 58
18 HSK Trias Mooi Jong CT ™3 7 6 22 8 7 8 58
19 DRC de Mol MOL 15 5 6 13 11 5 55
20 WV Eemland EEM 3 14 14 6 8 6 51
21 WV Noord-Holland - Monkey Town NHM 5 20 15 9 49
22  WTOS Ahoy ASR 19 11 4 5 3 42
23 TWC Maaslandster MLS 9 9 4 2 24
24 AR&TV de Adelaar ADE 3 8 2 4 1 18
25 WV Breda BRE 4 3 1 4 12
26 WV Schijndel SCH 2 5 5 12
27 WCL Bergklimmers WBK 2 3 5
28 Peddelaars Hoogeveen PDH 1 1 1 2 5
29 Workforce Zwaluwen WZW 3 3
30 TWC de Kempen KEM (%]
Wedstrijden:
1 = Omloop Veenkolonien
2 = Zuid Hollandse Eilanden Tour 2017
3 = 32e PAREL VAN DE VELUWE
4 = 37e Omloop Hoeksche Waard 2017
5 = Omloop der Kerspelen MANNEN
6 = Acht van Noordenveld - Mannen
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Kls
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Land

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Stand Individueel punten klassement na de 6e wedstrijd

UCI ID

10004766219
10009401405
10008010463
10008010059
10011737485
10010947644
10015611829
10007707440
10013802171
10013722551
10009803549
10013000105
10001554105
10005389342
10008092309
10010207919
10007967623
10014217655
10007907403
10014019413
10011332513
10007857283
10011140432
10009495674
10011140028
10009369877
10007863650
10011024234
10002969594
10008010261
10014762168
10015127334
10011234907
10023329793
10004614554
10011398490
10012997374
10009495068
10008817583
10015062363
10009749389
10014198760
10007912150
10009861547
10007397444
10015795119
10022854800
10014887561
10014760451
10023357479
10012997071
10011264512
10015352858
10012892896
10002634542
10014277067
10023381428
10022794172
10013327881
10014309096
10022913505
10013427410

Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Clubcompetitie Mannen 2017

Deelnemer  Wedstrijd->
Huenders, Mitchell
Kooijman, Jaap
Wolsink, Jelle
Braam, Lehvi
Buskermolen, Jordy
Dekker, David
Bakker, Bjorn

Keus, Robbert
Overste, Matthew
Hofman, Arjan

van der Meer, Nick
de Lange, Thijs

van Leeuwen, Cor
van Zandbeek, Ronan
Desale, Nahom

Koop, Jos

Lindeman, Adrie
Mengoulas, Alex
Knol, Martijn

van Leeuwen, Dennis
Neijmeijer, Allard
de Kort, Bram

van Sintmaartensdijk,Daa
Wolffenbuttel, Nils
van Bokhoven, Ramon
van Zijl, Dylan
Merx, Peter

Buning, Jorn

van IJzendoorn, Eddy
Goeree, Niels

van Noppen, Antonie
Boele, Niels

Junte, Maarten

van Helden, Luuk
Bos, Patrick
Plender, Jasper
Raas, Eloy
Arentsen, Arjan
Scholten, Wiebe
Rasch, Jesper
Bouwmans, Bryan
Wijkel, Tom
Kweldam, Nick
Kleinjan, Arno
Abraham Gebru, Daniel
de Rijk, Dorus
Steinbusch, Joep
Schouten, Jasper
Gruithuijzen, Paul
Wielink, Rik
Wubben, Bob

Hekman, Gary

Poels, Xavier
Stroosnijder, Michel
Harms, Jos
Stravers, Jarri
Stolwijk, Arian
Beukeboom, Sjors

de Haan, Paul

van Wijk, Oscar
Hooijen, Sjors
Bode, Hermen
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

10015125011
10009821535
10013429228
10015612132
10013858755
10007646412
10022768409
10010116979
10007946304
10013529359
10014365781
10013187132
10011399100
10022840652
10014365276
10014198962
10015611324
10014451061
10022901175
10014365983
10009749086
10016304670
10023092347
10007967219
10022900973
10011060307
10012999596

Wedstrijden:

aulh wWNPE

Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Varweg, Christian
Vrielink, Yannick
Coster, Kevin
Boele, Bastijn
Timmerman, Jurgen
Broekaart, Sven
Kroeze, Danny
Dijkstra, Martijn
Wijkel, Stan
Hendrickx, Maarten
Groeneveld, Harro
Verweij, Bram
Zuidema, Joakim
Boonstra, Bouwe
Meerbeek, Christiaan
Oost, Stijn
Anthonise, Lieven
van der Meer, Noah
Walgien, Jorrit
Johannink, Jelle
Wiggers, Per
Meesen, Giel
Langereis, Daniél
Asjes, Jelmer
Thomson, Frank
Aandewiel, Pascal
Scholten, Tim

Omloop Veenkolonien

Zuid Hollandse Eilanden Tour 2017
32e PAREL VAN DE VELUWE

37e Omloop Hoeksche Waard 2017
Omloop der Kerspelen MANNEN

Acht van Noordenveld - Mannen
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2017-6-11 Bron: Wedstryd systeem George van der Sijpt

Clubcompetitie Mannen 2017

Stand Jongeren punten klassement na de 6e wedstrijd

Kls Land UCI ID Deelnemer  Wedstrijd-> -1- -2- -3- -4- -5- -6- Totaal

1 NED 10008010463 Wolsink, Jelle 18 40 60 100 218
2 NED 10008010059 Braam, Lehvi 60 28 36 70 18 212
3 NED 10010947644 Dekker, David 70 100 36 206
4 NED 10013802171 Overste, Matthew 70 22 30 60 182
5 NED 10014217655 Mengoulas, Alex 36 20 20 76
6 NED 10014019413 van Leeuwen, Dennis 1 32 30 63
7 NED 10011140432 van Sintmaartensdijk,Daa 40 18 58
8 NED 10009495674 Wolffenbuttel, Nils 50 7 57
9 NED 10011140028 van Bokhoven, Ramon 26 30 56
10 NED 10011024234 Buning, Jorn 24 18 42
11 NED 10008010261 Goeree, Niels 11 26 37
12 NED 10014762168 van Noppen, Antonie 2 8 26 36
13 NED 10015127334 Boele, Niels 11 24 35
14 NED 10011234907 Junte, Maarten 12 20 32
15 NED 10023329793 van Helden, Luuk 32 32
16 NED 10009495068 Arentsen, Arjan 10 11 9 30
17 NED 10008817583 Scholten, Wiebe 8 16 6 30
18 NED 10015062363 Rasch, Jesper 14 14 28
19 NED 10009749389 Bouwmans, Bryan 28 28
20 NED 10014198760 Wijkel, Tom 28 28
21 NED 10015795119 de Rijk, Dorus 16 5 21
22 NED 10022854800 Steinbusch, Joep 20 20
23 NED 10014760451 Gruithuijzen, Paul 16 16
24 NED 10023357479 Wielink, Rik 16 16
25 NED 10015352858 Poels, Xavier 14 14
26 NED 10014277067 Stravers, Jarri 12 1 13
27 NED 10022794172 Beukeboom, Sjors 12 12
28 NED 10014309096 van Wijk, Oscar 3 8 11
29 NED 10015125011 Varweg, Christian 10 10
30 NED 10009821535 Vrielink, Yannick 10 10
31 NED 10013429228 Coster, Kevin 10 10
32 NED 10015612132 Boele, Bastijn 10 10
33 NED 10013858755 Timmerman, Jurgen 9 9
34 NED 10022768409 Kroeze, Danny 5 4 9
35 NED 10007946304 Wijkel, Stan 9 9
36 NED 10013529359 Hendrickx, Maarten 8 8
37 NED 10014365781 Groeneveld, Harro 8 8
38 NED 10022840652 Boonstra, Bouwe 7 7
39 NED 10014365276 Meerbeek, Christiaan 6 6
40 NED 10014198962 Oost, Stijn 6 6
41 NED 10014451061 van der Meer, Noah 5 5
42 NED 10014365983 Johannink, Jelle 4 4
43 NED 10009749086 Wiggers, Per 2 2 4
44 NED 10016304670 Meesen, Giel 4 4
Wedstrijden:
1 = Omloop Veenkolonien
2 = Zuid Hollandse Eilanden Tour 2017
3 = 32e PAREL VAN DE VELUWE
4 = 37e Omloop Hoeksche Waard 2017
5 = Omloop der Kerspelen MANNEN
6 = Acht van Noordenveld - Mannen
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